
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.12.201202.12.2012

2.12.2012 23:59:59 - 2.12.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

169870032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Horšovský Týn, Semošice Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které srazilo 
divoké prase. Posádka vozidla vyvázla bez zranění. Uniklé 
provozní kapaliny hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu, 
vozidlo pomohli naložit na odtahovou službu. 

2.12.2012 18:59:01

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

169860032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Nalžovské Hory, Ústaleč 9 Požár podlahy v RD v rekonstrukci na ploše cca 50x50 
metrů. Vyšetřovatel stanovil výši škod na 5 tisíc korun. 
Příčinou bylo pravděpodobně samovznícení květináče s 
rašelinou.

2.12.2012 8:46:31

Stanice Horažďovice, Nalžovské Hory AMDS, SMS, ©, Ústaleč Policie ČR

169869032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Lipová 906 Požár elektrospotřebičů a obložení stropu ve sklepní 
nepoužívané kuchyni RD. ZZS odvezla nadýchanou osobu 
do nemocnice. Na likvidaci požáru hasiči nasadili 1 
vysokotlaký a 1 C proud. Škody byly předběžně vyčísleny 
na 12 tisíc korun. 

2.12.2012 18:20:23

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©, Malý Bor © AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

169866032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Terezie Brzkové 789/24 Pomoc ZZS s transportem pacienta do sanitního vozidla.2.12.2012 13:06:18

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

169867032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Úněšovská Jednotka pomohla ZZS přenést již ošetřeného pacienta do 
sanitky.

2.12.2012 13:34:16

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

169872032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Budovatelů 561 Otevření bytu z důvodu podezření na úmrtí, pohřešovaný 
otevřel policii před příjezdem jednotky na místo.

2.12.2012 20:13:57

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

169874032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové Požár jedné túje částečně uhasili občané. Jednotka 
provedla dohašení keře pomocí vysokotlaku. Škody byly 
vyčísleny na 3,5 tisíc korun.

2.12.2012 20:38:09

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.12.2012 6:26 1 2Strana /



169871032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany, Pražská 0 Pomocí detekčních přístrojů na žádost policie hasiči měřili 
koncentrace nebezpečných látek v domě, zvýšené hodnoty 
nenaměřeny.

2.12.2012 19:00:53

Stanice Plasy Policie ČR

TachovOkres

169863032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Milíře, Milíře Odstranění stromu padlého přes cestu.2.12.2012 11:35:55

Stanice Tachov(L)

169865032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Školní 1375 Otevření bytu z důvodu nebezpečí z prodlení.2.12.2012 13:00:11

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

20,50

800

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.12.2012 23:59:592.12.2012 0:00:00

02.12.2012 - 02.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.12.2012 6:26 2 2Strana /


